

Dodávateľ :

ZUS stav, s.r.o.

Faktúra číslo :**OB11800009**

Objednávka číslo : ZoD. z 06.07.2018 Dodací list číslo :

Poštová adresa:**TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.**A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad HronomTechnické služby Žiar nad Hronom
spol. s r.o.

Došlo: 30-08-2018

č. 905 komu:

Priemyselná 12
96563 Žiar nad Hronom
SLOVENSKO

IČO: 51478919

DIČ: 2120716455

IČ DPH: SK2120716455

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 33854/S

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0902907011

Faktúru vyhotovil : Trubenová Iveta

Odberateľ :

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

A. Dubčeka 380/45

965 01 Žiar nad Hronom

SLOVENSKO

IČO: 31609651

DIČ: 2020479714

IČ DPH: SK2020479714

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

30.08.2018

Dodanie tovaru/služby

30.08.2018

Dátum splatnosti

29.09.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 3955724355/0200

IBAN : SK97 0200 0000 0039 5572 4355

Suma k úhrade : 134 101,00

Variabilný symbol

OB11800009

Konštantný symbol

0308

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky : Úrok z omeškania : 0,050 %

Fakturuje Vám: " Dobudovanie strešného plášt'a " - Zmluva o dielo zo dňa 06.07.2018 - za mesiac August 20018:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Dobudovanie strešného plášt'a	1,00	Kpt.	134 101,00	134 101,00	0	134 101,00	0,00	134 101,00

Základ pre DPH 0 % : 134 101,00

Celková suma s DPH

134 101,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

134 101,00

Prenesenie daňovej povinnosti - Novela zákona č.268/2015 Z.z. o dani z pridanej hodnoty § 69 odsek 12 písm. j)

Podpis a pečiatka :

Pripravovaná finančná operácia



je – nie je v súlade so zmluvou – písomnou objednávkou – ústnou objednávkou – iné

Vecne a číselne je overená zodpovedným zamestnancom

Vecne a číselne je presúmaná účtárňou

Faktúra zapísaná v účtovnej evidencii pod č.

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega

Úhrada odsúhlasená riaditeľom spoločnosti

Úpis vykonaných prác a dodávok pre stavbu Dobudovanie strešného plášťa

Na: Dobudovanie strešného plášťa

Objekt: Stavebná časť - Strecha

Objednávateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.

Zhotoviteľ: ZUS stav s.r.o.

Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval: Ing. Pilník Slavomír

Dátum: 30. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				125 790,00 €
712		Izolácie striech				57 646,68 €
1	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	3 162,000	0,68	2 150,16 €
2	2832990194	Netkaná textília zo 100% PP TIPPTEx B200F – 200g/m2 filtračná separačná š.2m, balenie: 100m2 čiernej farby	m2	3 565,000	0,50	1 782,50 €
3	2832990195	Netkaná textília zo 100% PP TIPPTEx B300F- 300g/m2 filtračná ochranná separačná š.2m, balenie: 100m2 čiernej farby	m2	3 565,000	0,72	2 566,80 €
4	712470070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju	m2	3 162,000	3,43	10 845,66 €
5	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	11 383,200	0,88	10 017,22 €
6	2833000150	FATRAFOL-S z mPVC 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m; 1.6 mm a 2.05 mm šedá	m2	3 565,000	5,16	18 395,40 €
7	712973210	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov	m	188,496	1,00	188,50 €
8	2833000100	FATRAFOL-S z mPVC 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	32,610	9,48	309,14 €
9	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	12,000	4,82	57,84 €
10	2832990380	Strešná vpusť - priemer 100mm, dĺ.400mm	ks	12,000	10,96	131,52 €
11	712973420	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	415,600	5,46	2 269,18 €
12	2832990620	Kotviaca technika - šrób do trapézového plechu hr. do 0.9 mm	ks	3 324,800	0,07	232,74 €
13	712973620	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	241,200	5,10	1 230,12 €
14	2832990620	Kotviaca technika - šrób do trapézového plechu hr. do 0.9 mm	ks	1 929,600	0,07	135,07 €
15	712973660	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm, ohyb 90-135°	m	444,000	6,52	2 894,88 €
16	28329906501	Kotviaca technika - vrut	ks	3 552,000	0,08	284,16 €
17	7129902vl	D+M strešného držiaka - snehové zábrany	ks	74,000	35,31	2 612,94 €
18	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	561,038	2,75	1 542,85 €
713		Izolácie tepelné				62 512,54 €
19	7131322041	Montáž tepelnej izolácie žlabu polystyrénom kotvením	m2	343,360	3,45	1 184,59 €
20	2837653442	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	350,227	6,60	2 311,50 €
21	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	2 550,000	4,46	11 373,00 €
22	6314151490	Tepelná izolácia pre plochú strechu NOBASIL DDP, čadičová minerálna izolácia - doska, 70 kPa, 60x1200x2000 mm	m2	2 625,000	7,52	19 740,00 €
23	6314151520	Tepelná izolácia pre plochú strechu NOBASIL DDP, čadičová minerálna izolácia - doska, 30 kPa, 100x1200x2000 mm	m2	2 625,000	9,02	23 677,50 €
24	7131412551	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	226,440	5,38	1 218,25 €
25	63141515201	Tepelná izolácia pre plochú strechu NOBASIL DDP, čadičová minerálna izolácia - doska, 30 kPa, 100x1200x2000 mm	m2	237,762	9,02	2 144,61 €
26	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	616,495	1,40	863,09 €
764		Konštrukcie klampiarske				5 630,78 €
27	764731191	Montáž oplechovania krycích líšť z plechov profilových rôzne r.š. do 750 mm / Koncová, Spodná, Rohová, Vrchná lišta RAL7015,RAL2003 / - Strecha žlab	m	564,600	4,90	2 766,54 €
28	5537312vl	Plech zvítkový naprofilovaný hr. 0,5 mm, do r.š. 750 mm / Koncová, Spodná, Rohová, Vrchná lišta RAL7015,RAL2003 / - Strecha žlab	m2	216,030	12,76	2 756,54 €
29	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	55,231	1,95	107,70 €
M		Práce a dodávky M				1 197,92 €
21-M		Elektromontáže				1 197,92 €
30	2102vl	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	kpl	1,000	1 197,92	1 197,92 €

Popis		MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Hodinové zúčtovacie sadzby					2 227,50
1	Demontáž pôvodného žlabu	hod	225,000	9,90	2 227,50
Ostatné					2 250,00
2	Dodávka a montáž strešného výlezu + pochôdzne stúpanie na strechu + uchytenie lana resp zábradlia	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady					2 635,58
VRN07 Dopravné náklady					1 317,79
33	000700011 Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	%	1 255,039	1,05	1 317,79
VRN14 Ostatné náklady stavby					1 317,79
34	001400011 Ostatné náklady stavby - nepredvídateľné - strecha	%	1 255,039	1,05	1 317,79
Celkom bez DPH					134 101,00
Zhotoviteľ: ZUS - Ing. Slavomír Pilník		Objednávateľ:			
dňa: 30.8.2018		dňa: 30.08.2018			

ZUS stav, s.r.o.
Priemyselná 12
885 63 Žiar n/ Hronom
DIČ: 2120716455 IČ DPH: SK2120716455
IČO: 51 478 919
Č. účtu: SK970200 0000 0039 5572 4355